FICHA TECNICA

1S325
CAIXA VAZIA SAL P/ TELECOMUNICAGOES S325 BRC

CARACTERISTICAS GERAIS

Em conformidade com as indica¢bes 3.3.2.5 do manual ITED4
Disponivel para montagem saliente

Fabricado em termoplastico

Cor: branco RAL 9010

Classe Il de isolamento

IP40/IKO7

Sem halogéneos



FICHA TECNICA

1S325
CAIXA VAZIA SAL P/ TELECOMUNICAGOES S325 BRC

CARACTERISTICAS TECNICAS

Marca

Icons

Tipo de porta

PRp——
| —
246

NUmero RAL

Comprimento

Largura

Profundidade

TEV

Com porta
9010

246 mm
263 mm

113 mm



